Администрация Правобережненского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн  Республикин  Соьлжа-ГIалин муниципальни къоштан

Аьхкин-Борзен юьртан администраци
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  ____________

    №______

           с. Правобережное

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Чеченской Республики от 04.08.2010 № 40-РЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченской Республике», Указа Президента Чеченской Республики от 27 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чеченской Республики обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», администрация Правобережненского  сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Считать утратившим силу постановление администрации от 19.01.2021 № 01 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района в сети Интернет http://pravoberegnenskoesp.ru/.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                             Ш.Х.Джамалдаев

               ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению администрации

       Правобережненского

               сельского поселения

               Грозненского муниципального района
       от __________________ №____

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы Правобережненского  сельского поселения Грозненского муниципального района к высшей и старшей группам должностей муниципальной службы:

Высшие должности:

Глава администрации сельского поселения, назначаемый по контракту.
Старшая должность:

Главный специалист (управделами);

Главный специалист (главный бухгалтер);

Ведущий специалист (финансист).